

# **Tinos Hestebeslag ApS**

**Gedstedvej 30, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 30 07 79 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

**Tino Michael Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tinos Hestebeslag ApS  
Gedstedvej 30  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30 07 79 38

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tino Michael Pedersen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er smedemestervirksomhed samt virksomhed som efter ledelsens skøn står naturlig i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 540.974 kr. mod 558.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.860 kr. mod 89.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabet finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.974</b>	<b>558.285</b>
2 Personaleomkostninger	-361.413	-403.681
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.240	-57.240
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.321</b>	<b>97.364</b>
Andre finansielle indtægter	8.196	20.932
Øvrige finansielle omkostninger	-1.522	-682
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.995</b>	<b>117.614</b>
3 Skat af årets resultat	-32.135	-28.409
<b>Årets resultat</b>	<b>96.860</b>	<b>89.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
Overføres til overført resultat	0	33.905
Disponeret fra overført resultat	-16.140	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.860</b>	<b>89.205</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.479	109.719
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.479</u>	<u>109.719</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>52.479</u></b>	<b><u>109.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.818	19.780
Udskudte skatteaktiver	2.449	0
Andre tilgodehavender	57	0
Tilgodehavender i alt	<u>64.324</u>	<u>19.780</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	205.493	205.170
Værdipapirer i alt	<u>205.493</u>	<u>205.170</u>
Likvide beholdninger	487.412	361.155
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>762.229</u></b>	<b><u>591.105</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>814.708</u></b>	<b><u>700.824</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	319.320	335.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>557.320</b>	<b>515.760</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.478
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>5.478</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	37.062	26.782
Anden gæld	220.326	152.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.388	179.586
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>257.388</b>	<b>179.586</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>814.708</b>	<b>700.824</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Noter

	2020	2019
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2020		205.493
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		8.184
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	297.872	338.296
Pensioner	57.200	60.761
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.933	1.216
	<b>361.413</b>	<b>403.681</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.062	34.782
Årets regulering af udskudt skat	-7.927	-6.373
	<b>32.135</b>	<b>28.409</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	286.211	286.211
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>286.211</b>	<b>286.211</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-176.492	-119.252
Årets afskrivninger	-57.240	-57.240
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-233.732</b>	<b>-176.492</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>52.479</b>	<b>109.719</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 12.		